

SDP-28-2019

“Acuerdo a Largo Plazo para el Servicio de Limpieza de las oficinas del Tribunal Constitucional”

Documento de aclaraciones # 1

Fecha 07 de agosto de 2019

Pregunta #1 La limpieza de los cristales se van a incluir en la propuesta?

Respuesta # 1 No

Pregunta #2 Las rejillas del 2do y 3er nivel están incluidas dentro de las 72 rejillas que hacen mención en el pliego?

Respuesta # 2 No porque esos dos pisos están en remodelación y no sabemos todavía cuántas rejillas de aires irán en estos dos pisos.

Preguntas #3 Los servicios que están solicitando para las sedes de las oficinas del tribunal constitucional, los horarios y días que se ejecutaran estos trabajos; Porque en el pliego de condiciones especifica que nada más son sábados 8:00am a 12:pm, 4 horas es muy poco, para trabajar cualquier solicitud de trabajo por la magnitud de las instalaciones?

Respuesta #3 sábados de 8: a.m. a 4:00 p.m.